平成 29 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 AOI TYO Holdings 株式会社

代 表 者 代表取締役 吉田 博昭

代表取締役 中江 康人

（コード番号 3975 東証第一部）

問 合 せ 先 株式会社ティー・ワイ・オー

代表取締役副社長

経営戦略本部長

上窪 弘晃

（TEL．03-5434-1586）

連結子会社（株式会社ティー・ワイ・オー）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ティー・ワイ・オーは、平成 28 年 12 月 12 日に公表した平成 28 年 12 月期

通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正

平成 28 年 12 月期 連結業績予想数値の修正（平成 28 年 8 月１日～平成 28 年 12 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）
百万円

10,800

百万円

320

百万円

240

百万円

110

円  銭

1.76

今回予想（Ｂ） 11,000 370 330 150 2.40

増減額（Ｂ－Ａ） 200 50 90 40 －

増 減 率（％） 1.9 15.6 37.5 36.4 －

（ご参考） 前期実績 － － － － －

※ 平成 28 年 12 月期は、決算期の変更により平成 28 年 8 月 1 日から平成 28 年 12 月 31 日の 5 ヶ月と

なっております。このため、前期実績については記載しておりません。

2. 修正の理由

当連結会計年度の業績については、広告代理店取引が堅調に推移し、広告主直接取引においては、新

規大型案件の獲得や既存案件の大型化等、全体として好調に推移いたしました。また、当連結会計年度末

時点の受注残高は 8,785 百万円と順調に積み上がっております。さらに、利益面については、案件受注段

階からの厳格な精査・選別及び売上原価管理の徹底等、より採算性を重視した営業体制の構築が奏功した

ことに加えて、為替差益 71 百万円を計上いたしました。以上を踏まえて、平成 28 年 12 月期 通期連結業績

予想を修正することといたしました。

なお、平成 28 年 12 月期の期末配当予想は、1 株当たり 2 円から変更はありません。

以 上